Markus-Seibert-
Gedachtnisturnier 2024

F3-Junioren

Organisateur: SpVgg Barenkeller - Abteilung Jugendfussball
Date: 20.07.2024, Début: 10:00
Lieu d'événement: Sportanlage SpVgg Barenkeller, Wildtaubenweg 13, 86156 Augsburg

Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

TSV Merching

CSC Batzenhofen/Hirblingen

TSV Bobingen

SpVgg Bérenkeller

Tour préliminaire

TSV Meitingen

FSV Inningen

5
6
7| TSV Neusal
8

DJK Goggingen

Résultats en direct

101 10:00 |[A [CSC Batzenhofen/Hirblin | SpVgg Bérenkeller 4 :0 PI Participant DB | Pts
22 10:00 B | FSV Inningen DJK Goéggingen 2:0 1.| TSV Bobingen 10 : 1 9 9
311 10:17 |A | TSV Merching TSV Bobingen 1 : 2 2.| TSV Merching 4 : 3 1 4
4 |2 10:17 B | TSV Meitingen TSV Neusal 2 12 3.| CSC Batzenhofen/Hirblingen 4 4 0 3
511 10:34 | A [CSC Batzenhofen/Hirblin [ TSV Merching 0 : 2 4. SpVgg Barenkeller 1:11(-10 1
6|2 10:34 B |FSV Inningen TSV Meitingen 0 : 2

7 (1 10:51 A | TSV Bobingen SpVgg Barenkeller 6 : 0 _
8|2 10:51 B | TSV Neusal DJK Goggingen 1 0 Pl Participant DB | Pts
911 11:08 [A |SpVgg Béarenkeller TSV Merching 1 1 1.1 TSV Neusal 7: 2 5 7
10| 2 11:08 B | DJK Goggingen TSV Meitingen 0: 2 2.| TSV Meitingen 6: 2 4 7
111 11:25 [A | TSV Bobingen CSC Batzenhofen/Hirblin | 2 : 0 3. [FSV Inningen 2: 6| 4 3
12| 2 11:25 B [ TSV NeusaR FSV Inningen 4 : 0 4. | DJK Gdggingen 0: 5[ -5 0

Congu avec passion par tournej



Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

12:00

12:00

12:17

1217

12:34

12:34

12:51

13:08

3e Groupe A
CSC Batzenhofen/Hirbl

4e Groupe A

SpVgg Béarenkeller

Ter Groupe A

TSV Bobingen

2e Groupe A
TSV Merching

Perdant 3e demi-finale (pla

SpVgg Béarenkeller

Gagnant 3e demi-finale (pl

FSV Inningen

Perdant 1er demi-finale

TSV Merching

Gagnant Ter demi-finale

TSV Neusal

Markus-Seibert-
Gedachtnisturnier 2024
F3-Junioren

4e Groupe B

DJK Goggingen

3e Groupe B

FSV Inningen

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
TSV Meitingen

Ter Groupe B
TSV Neusal

Perdant 4e demi-finale (pla

CSC Batzenhofen/Hirbl

Gagnant 4e demi-finale (p!

DJK Goggingen

Perdant 2e demi-finale

TSV Meitingen

Gagnant 2e demi-finale

TSV Bobingen

Phase finale

1.

TSV Bobingen

TSV NeusaR

TSV Meitingen

TSV Merching

FSV Inningen

DJK Goggingen

SpVgg Barenkeller

CSC Batzenhofen/Hirblingen

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

