

Markus-Seibert-Gedächtnisturnier 2024 F3-Junioren



Organisateur: SpVgg Bärenkeller - Abteilung Jugendfussball

Date: 20.07.2024, Début: 10:00

Lieu d'événement: Sportanlage SpVgg Bärenkeller, Wildtaubenweg 13, 86156 Augsburg Durée du match en phase de poules: 15 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts



Résultats en direct

Participants

	Groupe A	
1	TSV Merching	
2	CSC Batzenhofen/Hirblingen	(3)
3	TSV Bobingen	TSV
4	SpVgg Bärenkeller	8

	Groupe B	
5	TSV Meitingen	
6	FSV Inningen	
7	TSV Neusäß	
8	DJK Göggingen	

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match			Résulta		
1	1	10:00	Α	CSC Batzenhofen/Hirblin	SpVgg Bärenkeller	4	:	0	
2	2	10:00	В	FSV Inningen	DJK Göggingen	2	:	0	
3	1	10:17	Α	TSV Merching	TSV Bobingen	1	:	2	
4	2	10:17	В	TSV Meitingen	TSV Neusäß	2	:	2	
5	1	10:34	Α	CSC Batzenhofen/Hirblin	TSV Merching	0	:	2	
6	2	10:34	В	FSV Inningen	TSV Meitingen	0	:	2	
7	1	10:51	Α	TSV Bobingen	SpVgg Bärenkeller	6	:	0	
8	2	10:51	В	TSV Neusäß	DJK Göggingen	1	:	0	
9	1	11:08	Α	SpVgg Bärenkeller	TSV Merching	1	:	1	
10	2	11:08	В	DJK Göggingen	TSV Meitingen	0	:	2	
11	1	11:25	Α	TSV Bobingen	CSC Batzenhofen/Hirblin	2	:	0	
12	2	11:25	В	TSV Neusäß	FSV Inningen	4	:	0	

	Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	TSV Bobingen	10 : 1	9	9	
2.	TSV Merching	4: 3	1	4	
3.	CSC Batzenhofen/Hirblingen	4: 4	0	3	
4.	SpVgg Bärenkeller	1 : 11	-10	1	

Groupe B					
Participant	В		DB	Pts	
TSV Neusäß	7 :	2	5	7	
TSV Meitingen	6:	2	4	7	
FSV Inningen	2 :	6	-4	3	
DJK Göggingen	0 :	5	-5	0	
	Participant TSV Neusäß TSV Meitingen FSV Inningen	ParticipantBTSV Neusäß7 :TSV Meitingen6 :FSV Inningen2 :	Participant B TSV Neusäß 7 : 2 TSV Meitingen 6 : 2 FSV Inningen 2 : 6	Participant B DB TSV Neusäß 7 : 2 5 TSV Meitingen 6 : 2 4 FSV Inningen 2 : 6 -4	



Markus-Seibert-Gedächtnisturnier 2024 F3-Junioren



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS
	4e demi-finale (places 5 à 8)						
13	10 1 10.00	12:00	3e Groupe A	4e Groupe B	0 : 2		
13	1	12.00	CSC Batzenhofen/Hirbl	DJK Göggingen	0 . 2		
			3e demi-finale (places 5 à 8)			
14	2	12:00	4e Groupe A	3e Groupe B	0 : 2		
14	2	12.00	SpVgg Bärenkeller	FSV Inningen	0 . 2		
			2e demi-	finale			
15	15 1 12:17	12:17	1er Groupe A	2e Groupe B	4:0		
	ı	12.17	TSV Bobingen	TSV Meitingen	4.0		
			1er demi	-finale			
16	16 2 12:17	12:17	2e Groupe A	1er Groupe B	2:3		x
		12.17	TSV Merching	TSV Neusäß	2 . 3		
			Match pour la	a 7e place			
17	17 1	12:34	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	3 : 1		
L'	'	12.54	SpVgg Bärenkeller CSC Batzenhofer		5 . 1		
			Match pour la	a 5e place			
18	2	2 12:34	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	1:0		
	0 2 12.34		FSV Inningen	DJK Göggingen	1 . 0		
Match pour la 3e place							
19	1	1 12:51	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	0:3		
	19 1 12.51		TSV Merching	TSV Meitingen	0.3		
	Finale						
20	1	13:08	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0:3		
	.0 1 13.00		TSV Neusäß	TSV Bobingen	0.5		

Phase finale

Pl	Participant
1.	TSV Bobingen
2.	TSV Neusäß
3.	TSV Meitingen
4.	TSV Merching
5.	FSV Inningen
6.	DJK Göggingen
7.	SpVgg Bärenkeller
8.	CSC Batzenhofen/Hirblingen